

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

Наименование и номер закупок: Автозапчасти, согласно Приложения № 1; № 360.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, ед. изм.: Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно Приложения № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: не позднее 5 рабочих дней с момента заключения договора, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Условия платежа: Оплата в течение 6-ти месяцев, с момента получения счет-фактуры.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09:00 час. 21 сентября 2021 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09:30 час. 21 сентября 2021 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; e-mail: omts314@mail.ru; телефон: 8 /7142/ 56-24-94.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/13.09.2021 г./



№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	Амортизатор ВАЗ 2123 перед	амортизатор 2123	шт	4	8 250,00	33 000,00
2	блок шестерен КПП АДС Уаз	блок шестерен КПП АДС Уаз	шт	1	52 250,00	52 250,00
3	болт корзины сцепления 2123	болт корзины сцепления 2123	шт	6	150,00	900,00
4	вал вторичный уаз	вал вторичный КПП АДС Уаз	шт	1	27 500,00	27 500,00
5	вал первичный КПП АДС Уаз	вал первичный КПП АДС Уаз	шт	1	29 000,00	29 000,00
6	вкладыши коренные 0,75 комплект Уаз	вкладыши коренные 0,75 комплект УАЗ	шт	1	6 625,00	6 625,00
7	вкладыши шатунные 0,75 комплект Уаз	вкладыши шатунные 0,75 комплект УАЗ	шт	1	5 250,00	5 250,00
8	Герметик прокладка	герметик бол.	шт	1	1 100,00	1 100,00
9	главный цилиндр сцепления 21214	главный цилиндр сцепления 21214	шт	1	7 563,00	7 563,00
10	дворники комплект УАЗ	дворники комплект УАЗ	шт	2	1 375,00	2 750,00
11	Диск сцепления ВАЗ 2123	диск сцепления Ваз 2123	шт	1	11 813,00	11 813,00
12	диск сцепления УАЗ	диск сцепления УАЗ	шт	1	10 375,00	10 375,00
13	замок зажигания ваз	замок зажигания Ваз 2101	шт	1	2 313,00	2 313,00
14	камера R16	камера Ф16	шт	4	4 813,00	19 252,00
15	катушка зажигания Б-116	катушка зажигания Б-116	шт	1	9 000,00	9 000,00
16	Колодки ручного тормоза УАЗ	колодки ручника комплект УАЗ	шт	3	3 250,00	9 750,00
17	Кольца поршневые 92,0	кольца поршневые 92,0 комплект	шт	1	10 000,00	10 000,00
18	Кулиса КПП УАЗ	кулиса КПП в сборе УАЗ	шт	1	18 625,00	18 625,00
19	муфта 1-2, 3-4 ой передачи КПП АДС Уаз	муфта 1-2, 3-4 ой передачи КПП АДС Уаз	шт	2	17 250,00	34 500,00
20	Набивка сальниковая	набивка сальниковая дв.402	шт	2	3 438,00	6 876,00
21	набор подшипников КПП АДС Уаз	набор подшипников КПП АДС Уаз	шт	1	75 625,00	75 625,00
22	набор прокладок ДВС	набор прокладок двигателя ДВС дв.402	шт	2	7 625,00	15 250,00
23	набор прокладок КПП Уаз	набор прокладок КПП АДС Уаз	шт	1	1 375,00	1 375,00
24	натяжитель ремня УАЗ	натяжитель ремня УАЗ	шт	1	7 750,00	7 750,00
25	опорные кольца коленвала комплект дв.402	опорные кольца коленвала комплект дв.402	шт	2	1 938,00	3 876,00
26	подушка рессоры УАЗ	подушка рессоры УАЗ	шт	8	963,00	7 704,00
27	подшипник 3056207	подшипник 3056207	шт	2	6 250,00	12 500,00
28	подшипник 7510	подшипник 7510	шт	2	5 500,00	11 000,00
29	привод масляного насоса УАЗ	привод масляного насоса УАЗ	шт	1	11 750,00	11 750,00
30	провода высокого напряжения 21214 комплект	провода высокого напряжения 21214 комплект	шт	1	4 813,00	4 813,00
31	ремень 1030	ремень 1030	шт	1	2 250,00	2 250,00